
Anulación Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 010/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2023 a
las 08:53 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
-
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-02-2023 a las 08:01 horas.



Contacto

Correo Electrónico contratacion@icex.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 010/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-02-2023 a
las 08:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reserva de espacio y contratación del paquete Spain Country of Honour en el
Marché du Film 2023, que se celebrará del 16 al 24 de mayo de 2023 en Cannes (Francia).

Valor estimado del contrato 422.852 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 422.852 EUR.
Importe (sin impuestos) 422.852 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
9 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación PLAN DE RECUPERACION, TRANSFORMACION Y RESILIENCIA.

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SOGOFIF - MARCHÉ DU FILM
Identificador empresa FR40753216
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : Francia

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 422.852 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 422.852 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 010/2023
Fecha de Formalización 24/01/2023

Contrato

MoU SPAIN Country of Honour 2023.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=647ba25f-a4d6-418b-991f-fb34d36f2a95

Motivación

Motivación Único proveedor
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Adjudicación sin concurrencia (Normas Internas de Contratación)
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ufWVQT9u39Quf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=647ba25f-a4d6-418b-991f-fb34d36f2a95
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=647ba25f-a4d6-418b-991f-fb34d36f2a95
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ufWVQT9u39Quf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000010437705 |  2023-447742 | Wed, 22 Feb 2023 08:53:15:583 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44743228174716356938987393410264697120 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bb47a1d0-c280-4576-815a-e5e04759ce1c

